



Purchase and Install Emergency Law Enforcement Equipment into
Two (2) 2021 Ford Explorer Police Patrol Utility SUV
for the County of El Paso Sheriff's Office

Alamo Auto Supply

El Paso, TX

Region 19 Contract 17-7259

Description	Quantity	Unit Cost	Extended Cost
DYNAMAX SPEAKER 100W OUTPUT NEW	2	\$0.00	\$0.00
ES100 SPEAKER BRACKET FORD PI UTILITY 2020+ NO	2	\$0.00	\$0.00
PATHFINDER SIREN	2	\$0.00	\$0.00
HOOK KIT 2020 PI UTILITY	2	\$0.00	\$0.00
MPS12 L BRKT SINGLE LIGHT	4	\$10.40	\$41.60
ODB CABLE 25' 2020 PIU	2	\$0.00	\$0.00
MEGA THIN TRICOLOR LED RED/BLUE/WHITE	4	\$103.16	\$412.64
DIRECTIONAL LED LIGHT MEGA THIN SURFACE MOUNT	4	\$88.89	\$355.56
CD5051 GRILL MOUNT MULTI-COLOR 18-LED RED	4	\$102.78	\$411.12
MR6 MULTI COLOR LED RED/BLUE	4	\$92.51	\$370.04
12 LED TWIST & LOCK RED/ BLUE-FORD	4	\$75.97	\$303.88
LICENSE PLATE BRACKET	2	\$20.24	\$40.48
2020+ PI UTILITY CONSOLE BOX WITH CUP HOLDER	2	\$291.65	\$583.30
SIDE MOUNT ARM REST	2	\$87.32	\$174.64
MONGOOSE MOTION ATTACHMENT 9" LOCKING	2	\$223.34	\$446.68
POCKET - 3" DEEP	2	\$29.70	\$59.40
LIGHTER OUTLET	6	\$18.41	\$110.46
MAG MOUNT MIC CLIP	2	\$34.95	\$69.90
MAG DOCK CF-31 NO RF INT PWR	2	\$874.37	\$1,748.74
ADDITIONAL CAMERA 4RE	2	\$201.67	\$403.34

Description	Quantity	Unit Cost	Extended Cost
2ND YEAR EXT. WARRANTY	2	\$101.48	\$202.96
3RD YEAR WARRANTY	2	\$202.96	\$405.92
4TH YEAR WARRANTY	2	\$332.86	\$665.72
5 YEAR EXTENDED WARRANTY	2	\$458.69	\$917.38
EAGLE 3 DUAL ANTENNA KA BANK	2	\$2,584.00	\$5,168.00
PARTITION PI UTILITY	2	\$599.13	\$1,198.26
2020 PI UTILITY MOUNTING BRACKETS	2	\$149.00	\$298.00
RECESSED PANEL & LOWER EXTENSION KIT	2	\$177.59	\$355.18
2020 PIU WINDOW BARS	2	\$200.60	\$401.20
2020 PIU MOLDED PRISONER SEATC/BELT (MESH SCREEN)	2	\$1,020.10	\$2,040.20
PUSH BMPR FORD PI UTILITY 2020	2	\$363.52	\$727.04
AIR LINK MG90 - W/SINGLE (1) LTE-ADVANCED	2	\$1,398.50	\$2,797.00
3 YR AMM ON PREM SUPPORT	2	\$291.00	\$582.00
AIRLINK 6 IN 1 SHARK FINN	2	\$292.00	\$584.00
MOUNTING BRACKET FOR MG90	2	\$67.50	\$135.00
GUN RACK AR-15, 30 MAG	2	\$322.93	\$645.86
SECURE IDLE FORD P	2	\$150.00	\$300.00
CHARGE GUARD PWR MANAGEMENT SYS	2	\$81.58	\$163.16
VIKING LED MODULES WHITE	4	\$4.17	\$16.68
FUSEBLOCK ATC LED INDICATORS W/COVER 10 POS	4	\$15.85	\$63.40
RELAY 40/60 AMP BEULER WITH 5 WIRE SOCKET	8	\$5.50	\$44.00
6 FLARE KIT IN CHARGING CASE AMBEFR	2	\$142.71	\$285.42
INSTALL BAY ROUND ROCKER SWITCH BLUE LED 20 AMP	2	\$5.80	\$11.60
MEDICAL BAG ORANGE	2	\$50.00	\$100.00
25' BLK SHIELDED CAT6	4	\$25.00	\$100.00
ATC HP CHAR 30% FRT 2 WINDOWS	2	\$81.00	\$162.00
LABOR INSTALLATION 85.00	112	\$85.00	\$9,520.00
INSPECT INSTALLATION	1	\$0.00	\$0.00

Description	Quantity	Unit Cost	Extended Cost
4RE DVR W/HD PANORAMIC	2	\$4,832.17	\$9,664.34
TILT UP CARGO MOUNT 20+	2	\$616.50	\$1,233.00
ELECTRONICS TRAY 20+ PI	2	\$207.00	\$414.00
EVIDENCE LIBRARY 4 WEB	2	\$153.06	\$306.12
RADAR INTERCFACE CABLE	2	\$78.10	\$156.20
51" VALOR TX2 CONFIGURATION	2	\$3,295.00	\$6,590.00
5LB FIRE EXTINGUISHER ABC DRY CHEMICAL	2	\$75.00	\$150.00
Freight	1	\$483.00	\$483.00
SHOP SUPPLIES	1	\$714.00	\$714.00
Grand Total			\$53,132.42

Note: Items not on Region 19 contract will be purchased separately using the same vendor



Approved By (Signature)



Approved By (Print)



Recommendation



Date